[image: ]

关于调整润泽共赢稳健182天理财产品说明书的公告
尊敬的投资者：
我行拟于2022年8月3日（含）起调整润泽共赢稳健182天理财产品的说明书，调整内容为产品费用部分，请投资者知悉。
原条款：若投资收益超过业绩比较基准上限，超过部分20％归客户所有，其余80％作为管理人的浮动投资管理费。
调整后：若投资收益超过业绩比较基准上限，超过部分作为管理人的浮动投资管理费。
[bookmark: _GoBack]本次说明书调整对2022年8月3日之前已购买并确认的份额不影响。本公告的具体调整内容详见调整后的理财产品说明书。感谢您对我行理财产品的支持！
特此公告！

珠海华润银行股份有限公司
2022年7月29日

image1.png
‘B4Rt